PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В  Л Е Н И Е

от 09.042019г.№166

                пгт. Грибановский
О признании утратившими силу  нормативных правовых актов  администрации Грибановского муниципального района Воронежской области
В целях  приведения  нормативных правовых   актов  в соответствие с действующим законодательством, администрация Грибановского      муниципального     района  п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. № 238 «О порядке определения  стажа муниципальной службы»;
1.2. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области  от 08.02.2019г. № 59 «О внесении изменения в состав  комиссии  по определению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации  Грибановского  муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. №238 «О порядке определения  стажа муниципальной службы».

1.3. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области  от 02.12.2015г. №644 «О внесении изменения в постановление администрации  Грибановского  муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. №238.

1.4. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области  от 09.02.2017г. № 42 «О внесении изменения в состав  комиссии  по определению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации  Грибановского  муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. №238 «О порядке определения  стажа муниципальной службы».

1.5. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области  от 16.06.2016г. №217 «О внесении изменений в состав  комиссии  по определению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации  Грибановского  муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. №238 «О порядке определения  стажа муниципальной службы».

     1.6. Постановление администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.06.2017г. №311 «О внесении изменений в
постановление администрации  Грибановского  муниципального района Воронежской области от 25.03.2015г. №238.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата  администрации   Грибановского муниципального района А.Н. Шаповалова.
Глава  администрации
муниципального района

                 А.И. Рыженин